



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **IDVT 10215541 - Osoblaha km 0,000 - 2,765 čištění propustků**

Objekt: **Vícepráce - Dodatek**

Místo: Osoblaha

Datum: 31.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							90 817,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				90 817,00
D	1		Zemní práce				90 817,00
1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	1 200,000	10,00	12 000,00
2	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	5,000	470,00	2 350,00
3	K	112155125	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	5,000	380,00	1 900,00
4	K	112155315	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého	m2	1 200,000	18,00	21 600,00
5	K	125703303	Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dnem zpevněným tvárnicemi	m3	55,000	420,00	23 100,00
6	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	55,000	100,00	5 500,00
7	K		Čištění mostních objektů ručně do 1,5 m světlé výšky	m3	15,800	1 490,00	23 542,00
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	55,000	15,00	825,00